D E C R E T O   nº 3.239/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito
Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e, considerando
o Ofício nº 002/2021, de 05/01/2021, da Egrégia
Câmara Municipal de Bandeirantes(PR),

                D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado, a partir de 05 de janeiro
de 2021, o Sr. DANIEL GUSTAVO SILVA,  portador da Carteira de
Identidade RG nº 7511514-8/SSP/PR, inscrito no CPF nº 039.828.889-56, para o
cargo de Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, desta cidade.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, em 05 de janeiro de 2021.

       Jaelson Ramalho Matta
                         Prefeito Municipal